
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.138.2020 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r.,   poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.83.2020 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2020 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -  53.979,00 zł  
w tym: w dziale 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę - 43.434,00 zł w dziale 758 rozdz. 75802 § 
2750 o kwotę -              10.545,00 zł 

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -  184.003,00 zł   
w tym:  w dziale 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę - 10.545,00 zł w dziale 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę -  
4.000,00 zł        w dziale 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę -  10.000,00 zł  w dziale 754 rozdz. 75412 § 
4300 o kwotę -  20.000,00 zł  w dziale 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę - 22.000,00 zł  w dziale 801 rozdz. 
80101 § 4010 o kwotę - 21.434,00 zł  w dziale 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę -                 3.524,00 zł 
w dziale 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę - 10.000,00 zł w dziale 900 rozdz. 90015 § 4270 o kwotę - 
19.000,00 zł  w dziale 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę -               21.000,00 zł w dziale 900 rozdz. 90095 § 
4010 o kwotę - 39.000,00 zł w dziale 900 rozdz. 90095 § 4110 o kwotę - 3.500,00 zł      Zmniejsza się 
wydatki budżetowe o kwotę -  130.024,00 zł w tym: w dziale 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę - 
16.500,00 zł w dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę -               50.000,00 zł  w dziale 851 rozdz. 85153 § 
4210 o kwotę - 24,00 zł w dziale 851 rozdz. 85153 § 4300 o kwotę -  3.500,00 zł w dziale 801 rozdz. 
80101 § 4010 o kwotę -                60.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 4853



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4853


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T12:55:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




